

Dodavatel:

VRBKA střechy s.r.o.
Vrcovická 2517
397 01 Písek 1

Provozovna:

Vrcovická 2517
397 01 Písek 1

IČ: 28093569

DIČ: CZ28093569

Telefon: 382226000

E-mail: info@vrbka.cz

www.vrbka.cz

Odběratel:

IČ:

00249963

DIČ:

CZ00249963

Obec Ostrovec
Dolní Ostrovec 100
398 33 Ostrovec

Tel.:

Nabídka č.: CN230009

Datum zápisu: 09.01.2023

Platno do: 31.01.2023

Konečný příjemce:

bytový dům, Ostrovec 99

Výměna střešní krytiny:

Střešní krytina: plechová tašková maloformátová BELLA SARA s povrchovou úpravou D-MATT - šikmá střecha,
 Falcovaná krytina lakovaný plech - pultové vikýře

Záruka výrobce 30 let.

Oplechování: lakovaný plech

Difúzní folie: 150 g / Podkladní pás BAUDER NSK 40

Střešní latě: 6 x 4 cm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáže: -----						
demontáž stávající eternitové krytiny - šablona	203 m2	250,00		50 750,00 15%	7 612,50	58 362,50
demontáž podkladní lepenky	356 m2	20,00		7 120,00 15%	1 068,00	8 188,00
demontáž stávající plechové krytiny	153 m2	120,00		18 360,00 15%	2 754,00	21 114,00
demontáž oplechování, 47+34+32+24	137 bm	50,00		6 850,00 15%	1 027,50	7 877,50
svislý přesun demontovaných hmot - jeřáb	1 x	18 000,00		18 000,00 15%	2 700,00	20 700,00
odvoz demontovaných hmot	1 x	5 500,00		5 500,00 15%	825,00	6 325,00
likvidace demontovaných hmot	4 t	2 900,00		11 600,00 15%	1 740,00	13 340,00
Klempířské práce: -----						
zalaťování střechy	203 m2	120,00		24 360,00 15%	3 654,00	28 014,00
střešní latě 6 x 4 cm	1 100 bm	25,00		27 500,00 15%	4 125,00	31 625,00
položení difúzní folie / podkladního pásu	356 m2	65,00		23 140,00 15%	3 471,00	26 611,00
difúzní folie - šikmá střecha	3,5 role	3 450,00		12 075,00 15%	1 811,25	13 886,25
podkladní pás BAUDER NSK 40 - pultové vikýře	5 role	3 960,00		19 800,00 15%	2 970,00	22 770,00
spojovací materiál laťování, folie	1 x	4 500,00		4 500,00 15%	675,00	5 175,00
svislý přesun hmot latě, folie	1 x	1 500,00		1 500,00 15%	225,00	1 725,00
okapnice pod folii	17 m	150,00		2 550,00 15%	382,50	2 932,50
žlab	47 m	490,00		23 030,00 15%	3 454,50	26 484,50
hák žlabový	54 ks	160,00		8 640,00 15%	1 296,00	9 936,00
čelo žlabové	12 ks	150,00		1 800,00 15%	270,00	2 070,00
kotlík žlabový	8 ks	395,00		3 160,00 15%	474,00	3 634,00
koleno	20 ks	290,00		5 800,00 15%	870,00	6 670,00
svod d 100 mm	34 m	490,00		16 660,00 15%	2 499,00	19 159,00
objímka svodu	20 ks	150,00		3 000,00 15%	450,00	3 450,00
Šikmá střecha: -----						
plechová krytina tašková maloformát vč. montáže	203 m2	889,00		180 467,00 15%	27 070,05	207 537,05

